TRACO Export ‒ Import GmbH  Tel.: +49 2102 969975
Am Wetzelshaus 22   Fax.:+49 2102 969989
D-40883 Ratingen-Hösel  www.traco-online.de
Germany    info@traco-online.de
 Flexible Drucklufttechnik
	  	  	  	  	  	  	  	  	   Gerade Klemmplatten
 ES33 ‒ ES65
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Gebogene Klemmplatten

umfassenden Daten entsprechend Ihren speziellen Verhältnissen.
Typ/Hub mm 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
33 1.9 0.4
44 2.8 1.3
55 3.9 2.4 0.1
65 4.1 2.6 1.1
85 6.1 4.6 3.1 1.7 0.3
105 8.0 6.4 4.9 3.5 2.1 0.7
125 9.4 7.8 6.3 4.8 3.4 2.0 0.6
165 13.1 11.6 10.0 8.5 7.0 5.6 4.2 2.8 1.5 0.3
204 16.3 14.7 13.1 11.5 10.0 8.6 7.1 5.8 4.4 3.1 1.8 0.6
TRACOpress
ECOcushions	  “ES”
ESV	  /	  ESH
Typ A B C D1 D2 P max. Hub
ESV-33 9 15 33 M5 - 8 bar 13 mm
ESV-44 9 15 44 1/8” - 8 bar 19 mm
ESV-55 11 15 55 1/8” - 8 bar 24 mm
ESV-65 13 20 65 1/4” - 8 bar 28 mm
ESV-85 13 20 85 1/4” - 8 bar 42 mm
ESV-105 15 20 105 1/4” - 8 bar 55 mm
ESV-125 15 20 125 1/4” 1/2” 7 bar 65 mm
ESV-165 15 20 165 1/4” 1/2” 6 bar 92 mm
ESV-204 15 20 204 1/4” 1/2” 5 bar 115 mm
ESH-33 13 20 33 1/8” ∅ 7mm 8 bar 9 mm
ESH-44 13 20 44 1/8” ∅ 7mm 8 bar 15 mm
ESH-55 13 20 55 1/8” ∅ 7mm 8 bar 22 mm
ESH-65 13 20 65 1/8” ∅ 7mm 8 bar 28 mm
ESH-85 13 20 85 1/8” ∅ 7mm 8 bar 42 mm
ESH-105 15 20 105 1/8” ∅ 7mm 8 bar 55 mm
ESH-125 15 20 125 1/8” ∅ 7mm 7 bar 65 mm
ESH-165 15 20 165 1/8” ∅ 7mm 6 bar 92 mm
ESH-204 15 20 204 1/8” ∅ 7mm 5 bar 115 mm
Vertikaler Stutzen
Horizontaler Stutzen